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BOKBORDET

Ett efter ett tänds adventsljusen. De 

många lågorna lyser upp vägen till Bet

lehems stall. I vuxen ålder sa han som 

föddes där vid vår tideräknings början: 

Jag är världens ljus, den som följer mig skall 

inte vandra i mörkret utan ha livets ljus (Jo

hannesevangeliet 8:12).

Jesu Kristi födelse står som historiens 

medelpunkt. Utifrån den första julnat

ten dateras och relaterar historien, också 

ditt och mitt livs dagar och år. Ständigt på 

nytt väcker evangeliet om Jesus Kristus 

förundran, sprider ljus, inger styrka och 

nytt hopp.

När vintermörkret kring oss står,

då gryr på nytt vårt kyrkoår

med nåd och tröst från världens Ljus,

från Konungen av Davids hus.

(Svensk psalm 421:1)

Välkommen till Älmhults kyrka och till 

detta Kyrkbrev!

LEDARE

ALLMÄN INFORMATION
Dop kan hållas i samband med ordinarie 
gudstjänst samt vissa lördagar.

Församlingens präster och diakon finns till 
hands för enskilda samtal och själavård. 
Det finns även möjlighet till sjukkommunion 
(nattvard i hemmet) och bikt.

Ge kollekt med Swish!
Swish-nummer: 123 467 69 79
Meddelande: KOLLEKT
Tips: Lägg in numret i din telefonbok så hittar 
du det enkelt när du ska swisha!
Se församlingens hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/almhult 
eller vår Facebooksida: 
www.facebook.com/almhultsforsamling 
– för mer informtion om verksamheten.

Livets ljus

MARCUS LEJON 
kyrkoherde

CHRISTINA ROSÉN

Ta hand om dig
CAJSA TENGBLAD

Den här boken ger dig konkreta nycklar till självom

sorg, hjälp till balans mellan stress och återhämtning 

och redskap till ett hållbart och meningsfyllt liv. Om 

vi lär oss att ta hand om och visa omsorg om oss 

själva, öppnas dörren till ett varmare, vänligare och 

mer tillåtande liv där det vi väljer att göra utgår från 

välvilja mot oss själva. Då får vi mer ork att även bry 

oss om andra. Livets mening är inte att må bra utan att leva meningsfullt. 

Vi kan leva ett gott och värdefullt liv mitt i sorg, smärta, sjukdom, kriser 

och utmaningar. Författaren ger egna tips och förslag på strategier och 

nycklar, men också forskningsbaserade verktyg för att bygga hälsa.

Cajsa Tengblad är hälsopedagog och samtalsterapeut.

Låt ditt ansikte 
lysa över mig
JOHAN REFTEL

En enkel bönbok som också går på djupet. Den hjäl

per dig att be i 30 dagar med utgångspunkt i Psalta

ren. Här får du förslag om du har 1 minut, 5 minuter 

eller 15 minuter på dig. Det finns även praktiska tips 

för att fördjupa ditt böneliv.

Johan Reftel är församlingspedagog och författare.

Tankar från fåtöljen
SARA KAMFORS

Livet blev inte som Sara tänkt sig. Hon lever med 

ständig smärta och orkeslöshet, men sjukdomen har 

öppnat upp ögonen för det som är allra vackrast i 

livet och det vill hon dela med sig av. Hon har en 

fåtölj placerad mellan kök och vardagsrum och där 

hämtar hon inspiration. På morgonen fyller hon på med ny kraft och 

glädje inför en ny dag och på kvällen samlar hon ihop det som varit och 

tackar. Boken består av berättelser som det är fint att få ta del av.

Sara Kamfors har skrivit krönikor i tidningen Sändaren och bloggat 

sedan 2017.

VÄXJÖ STIFTSKALENDER har utkommit 
med årgång 115. Den speglar kyrkans liv i 
Växjö stift i ord och bilder. Stiftskalendern 
finns att köpa på bokbordet.
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Lördag 30 november 
18.00 Julkonsert med Elme storband.

Söndag 1 december – 1 advent
10.00 Adventsgudstjänst, Mixturen, Jubilatekören, 

Unga Röster och Barnkören. 
Nils-Olof Svensson, trumpet.

15.45 Granen tänds på torget, Barnkören och  
Unga Röster.

Fredag 13 december
19.00 Luciahögtid, Jubilatekören och Linnékören. 

Kröning av Lions lucia 2024.

Torsdag 19 december
12.10  Jullunchmusik, Boel Dougan, orgel.

Fredag 20 december
19.00 Julkonsert, Jubilatekören och Älmhults  

Vokalensemble, musiker och solister.

Söndag 22 december – 4 advent
10.00 Mässa, Mariasånger Therese Lejon.

Tisdag 24 december – Julafton
10.00 Samling vid krubban, Barnkören och  

Unga Röster.
23.00 Julnattsgudstjänst, Jubilatekören.

Onsdag 25 december – Juldagen
7.00 Julotta, Mixturen, Nils-Olof Svensson, trumpet. 

Julfrukost i Kyrkbacksgården.

Måndag 6 januari – Trettondedag Jul
16.00 Familjegudstjänst och julmusikal 

”Vi fick höra sången” med Unga Röster.

SÅNG OCH MUSIK I ADVENT OCH JUL I ÄLMHULTS KYRKA
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EVANGELIUM BETYDER ”GODA NYHETER” och syftar 

i Bibeln det fantastiska budskapet att Jesus har dött för 

våra synder och uppstått för att ge oss evigt liv (1 Kor 

15:1–4). Bibeln slår fast att det bara finns ett evangelium, 

och att kyrkan måste hålla fast vid det (Gal 1:6–8). Därför 

kan det bli lite förvirrande när vi talar om ”de fyra evan

gelierna”. Men det som avses då är ju de fyra olika böcker 

i Nya Testamentet som beskriver Jesus liv. 

När du kommer in i Älmhults kyrka ser du i altarskåpet 

längst fram fem små statyer. Den ena ska föreställa Jesus 

och de andra de fyra evangelisterna Matteus, Markus,  

Lukas och Johannes. Samma sak om lyfter blicken ännu 

mer och ser på det stora korset i taket: där hänger så

klart Jesus, men på korsarmarna finns symboler av en 

människa, ett lejon, en oxe och en örn. Dessa fyra djur 

symboliserar även de evangelisterna.

Det är en oerhörd skatt att vi har fyra olika skrifter om 

Jesus i Bibeln! Även om dessa så klart liknar varandra, ger 

de olika perspektiv på Jesus. Tillsammans bildar de en 

helhet, ungefär som fyra olika porträtt av en och samma 

person kan ge ett djup som ett enstaka porträtt inte kan 

fånga. 

De var olika personer med olika perspektiv: Matteus och 

Johannes var lärjungar till Jesus och själva ögonvittnen 

till det som skett. Markus fick sin information från Pet

rus, Jesus närmsta vän, Lukas var istället reskamrat med 

Paulus (han har också skildrat den första kyrkans historia 

i Apostlagärningarna där han vid flera tillfällen skriver 

”vi reste”). De skrev till olika sammanhang och tryckte på 

olika poänger. Det vore oklokt att pressa ihop dem till en 

enda blurrig bild – nej låt oss istället se på dessa olikheter.

Matteus hade en speciell bakgrund. Han var tullin

drivare (mycket illa sedd av sina judiska landsmän) men 

blev kallad att följa Jesus som hans lärjunge. När vi läser 

början och slutet av evangeliet förstår vi att Matteus har 

ett tydligt syfte med sin skrift: han vill att fler ska bli som 

han: lärjungar. Evangeliet är strukturerat utifrån fem stora 

tal om lärjungaskap som Jesus håller. Vi får följa med som 

Fyra porträtt av 
en Jesus
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en som en fluga på väggen när Jesus tränade sina första 

lärjungar. Hos Matteus är Jesus tydligt en lärare.

Ett annat tydligt drag i detta evangelium är hur Jesus 

uppfyller Gamla testamentets profetior. Matteus citerar 

ofta en profetia med orden ”detta hände för att det skulle 

uppfyllas som står skrivet”. Men vi kan också se det i hur 

han beskriver likheter mellan Jesus och den store profeten 

Mose: exempelvis berättar Matteus om hur kung Herodes 

försöker döda Jesus redan som en liten bäbis. Många har 

därför tänkt att Matteus hade det judiska folket som en 

särskild målgrupp.

Markus har ett högt tempo i sitt evangelium. Ständigt 

använder han ordet ”genast” och ”och” för att gå vidare 

till nästa händelse. Han syfte är att beskriver Jesus som 

Messias  den utlovade kungen. Och han använder många 

intressanta berättartekniker, till exempel ”mackan”: Tänk 

dig två skivor bröd runt pålägget. Han berättar tre histo

rier där de två runt mitten förklarar innehållet. Ett annat 

exempel är hur han vid Jesus dop i första kapitlet skriver 

att himlen revs itu och Guds röst sa: ”detta är min älskade 

son”, för att sedan slutet av boken, när Jesus dör på kor

set, använda samma ord för hur förhänget i templet (som 

skulle skilja Guds himmelska närvaro från oss) rivs itu 

och en romersk soldat säger ”den mannen var verkligen 

Guds son”.

Lukas börjar med att förklara sitt syfte: han vill noga 

undersöka och intervjua ögonvittnen (han var ju inte det 

själv) och skriva ner deras vittnesmål för att slå fast hur 

trovärdigt det som hänt kring Jesus är. Exempelvis föl

jer hans beskrivning av Jesus födelse Marias berättelse. 

Lukas är en noggrann historiker som beskriver platser, 

historiska fakta och namn korrekt. Evangeliet lyfter ock

så på ett särskilt sätt fram Jesus omsorg om de utsatta: 

fattiga, kvinnor och sjuka. Dessa lyfts upp som förebilder 

och blir lärjungar.

Det fjärde evangeliet skiljer sig mest från de övriga.  

Johannes inleder med en filosofisk beskrivning av hur 

Jesus är Guds ord som skapade världen och nu blivit männ

iska. Det finns ett särskilt fokus på Jesus identitet som 

Guds son som orsakar debatt med hans motståndare. 

När Johannes beskriver Jesus mirakel kallar han dem för 

”tecken” och förklarar hur de, likt en skylt, pekar vidare 

på en djupare sanning framförallt om vem Jesus är. Hans 

mål med skriften är att vi ska tro på Jesus och få evigt liv 

genom honom.

Tveka inte att läsa ett evangelium rakt igenom och låt 

dig lärjungatränas med Matteus, ryckas med i Markus, 

undersöka Jesus historiskt med Lukas och filosofera hos 

Johannes!

JOHANNES LECKSTRÖM 
komminister

Orgelservice i 
Älmhults kyrka
Under två dagar i september fick Älmhults kyrka 

besök från vår italienska orgelbyggare Ruffatti, då 

Fabrizio och Matteo stämde alla 2637 pipor och 

utförde annan service på vårt fina instrument. 

Under dessa dagar blir det självklart mycket ljud 

och ”oljud” från läktaren, men arbetet resulterar i 

en mycket välklingande orgel. Yrkesskickligheten 

är verkligen stor hos våra reparatörer, som jobbar 

effektivt från tidig morgon till sen kväll.

Ruffatti har byggt fyra orglar i Sverige och 

därför kombinerar firman ofta serviceresorna 

till Älmhult med ett besök i exempelvis Uppsala 

Domkyrka eller Härnösand.
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Hej! Vem är du?
Jag heter Kurt Olausson. Jag växte upp i Mossastan i 

Älmhult i en stor familj med många syskon. Ändå från 

barndomen har idrott varit en ett av mina stora intres

sen, främst friidrott, fotboll och ishockey. Jag gifte mig 

med Anna-Karin och vi fick två barn, Maria och Fred

rik. Under många år bodde vi i Liatorp. Jag har jobbat 

med människor i hela mitt liv, bland annat på Älmhults 

kommun, Försäkringskassan och som försäkringsom

bud.

Vad är viktigt för dig?
Försonings kraft och möjligheter! Livet innebär att 

möta både ljusa och mörka dagar. Jag har fått lära mig 

att jobba med mig själv och mina reaktioner och rela

tioner. Motion, avslappning, yoga, gudstjänst, de nära 

relationerna i familj och med vänner ger mig kraft och 

har hjälpt mig att behålla livsmod och framtidshopp. 

Fredriks död i en bilolycka i Kina år 2007 var ett me

gatrauma. Orden finns inte, smärtan och saknaden 

finns alltid kvar. Kistaprästen Stig Johnsson bok ”En 

bro över mörka vatten” blev en viktig läsning i sorgear

betet och gav mig möjlighet att försonas med den nya 

verkligheten.

Berätta mer hur du tänker!
Det är viktigt att medvetet plocka fram ljusa minnen 

och söka försoning. Jag ser mycket av vår son Fredrik i 

barnbarnet Liam, som var fem år när hans pappa dog. 

Sedan år 2020 lever jag med cancer. Men vardagsgläd

jen finns! Att varje morgon få väcka Anna-Karin med 

en färdig frukost är en sak som gör mig glad liksom 

den nya tekniken som ger mig möjlighet att följa mitt 

favoritlag Leksands IF från mobilen. Jag känner stor 

tacksamhet över det liv jag fått. Jag har fått uppleva 

FAMILJ, EGENVÅRD 
OCH FÖRSONINGENS 
KRAFT I CENTRUM 
FÖR KURT

STAFETTPENNAN

fina framgångar i friidrotten. Att blir förälder 1968 till 

Maria är den mest omvälvande upplevelsen i mitt liv. 

Motpolen till detta är när vi förlorade vår son Fredrik 

år 2007.

Du är ofta i kyrkan. Varför?
Tron har alltid funnits där. Och jag delar den med 

AnnaKarin, som i sin tur har den med sig hemifrån. 

Jag känner mig bekväm i Älmhults kyrka och i guds

tjänsten. Gudstjänsten gör mig väl, jag får alltid med 

mig något. Kyrkomusiken, körerna och sången betyder 

mycket. Jag har under många år haft kyrkliga förtro

endeuppdrag, nu sitter jag i Kyrkofullmäktige. Vi går 

också ofta på lunchmusiken och för några år sedan gick 

vi en Alphakurs.

Vad har du för planer för närmaste framtiden?
Gå på hockey och heja fram Leksands IF och ta min 

kamp mot sjukdomen. Hösten, som vi just nu är inne i, 

andas stillhet och lämpar sig till att ladda batterierna. 

Kärleksbudskapet är ledstjärnan i livet. Försoning ser 

jag som nyckeln till både det som varit, nuet och den 

okända framtiden.
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Mässa en höstsöndag.

Andakt med konfirmanderna.

BILDER FRÅN FÖRSAMLINGSLIVET

Från söndagsskolans anslagstavla.

Måndagscaféets promenadgrupp.

Gudstjänst på Nicklagården.
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BARNENS BOKHÖRNA

I dina händer – 
en liten bönbok
En liten bönbok med böner för 

hela dagen.

Tänk vad mycket som hän

der under en dag i ett barns liv. 

Denna lilla bönbok innehåller 

böner som sluter in både lek och mat, skratt och tårar 

och ger en påminnelse om Guds eviga kärlek till sina 

barn. Han håller oss alla tryggt i sin famn.

Med texter av Britt G. Hallqvist, Lina Sandell, Mar

gareta Melin, Göte Strandsjö m.fl.

Min lilla dopbok
Det lilla barn du älskar så högt 

är ännu mer värdefullt för Gud.

Denna charmigt illustrerade 

dopbok rymmer omsorgsfullt 

utvalda bibelord som tillsam

mans med bokens kärleksfulla 

små texter och böner kommer att finnas med barnet 

genom hela livet.

Min lilla dopbok innehåller texter av Margareta 

Melin, Lina Sandell, Britt G Hallqvist m.fl.

Granen som 
längtade
En saga om att längta bort och att 
hitta hem.

Vart ska du vind? frågade granen.

Jag ska ut i världen och virvla runt, 

svarade vinden.

Ta mig med, sa granen. Fäll mig och låt mig följa dig!

Vill du verkligen det? frågade vinden.

Ja, jag vill se världen, sa granen.

Och vinden tog i. Men granen stod där den stod, fast rotad 

i marken.

Granen som längtade handlar om en småvuxen skogs

gran som vill se sig om i världen, men som står stadigt 

där den står. Inträngd som den är mellan höga tallar 

och yviga äldre granar, ser den inget annat än andra 

träd och den längtar bort. Och en dag kommer två 

män med en motorsåg.

Granen som längtade är en vacker bilderbokssaga om 

livet. Om drömmar, förväntningar och överraskningar. 

Men framförallt om att hitta sin plats i livet. 

After School Noaklubben
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JULEN ÄR EN TRADITIONERNAS TID! I år blir det extra 

mycket tid att ägna sig åt dessa eftersom julen, och även 

nyår, ligger mitt i veckan. Det är bara fem vanliga arbets

dagar från fjärde advent till trettonde dag jul.

En tradition vi brukar ha så här års är att avtacka våra 

säsongsarbetare. I år har vi haft tre anställda i ett halvår. 

I och med att oktober blev november slutade Filip Eng

kvist och Sonja Fogelberg sina säsongsanställningar som 

kyrkogårdsarbetare och en månad senare var det dags för 

Anna Nilsson att avsluta sin. Ett stort tack för det ni gjort 

under de månader vi fått ha er här och lycka till framöver!

Hur blir det då framöver? 

Om man ska tolka naturen, i 

det här fallet rönnbären, lär 

det bli en hård vinter! Det 

var länge sedan vi hade så 

mycket rönnbär på träden.

Vill också passa på att 

hälsa Sonja välkommen 

som kyrkvaktmästare på en 

särskild visstidsanställning 

från den första november till den första 

oktober nästa år.

När vi nu går mot mörkare tider får vi ta in lite av naturen 

och tända ljus i stället och hålla lågan igång som en påmin

nelse om hoppet att ljuset kommer tillbaks framåt våren.

Apropå ljus så vill vi påminna om att i minneslunden är 

det gravljus i ljushållarna och snittblommor runt dammen 

som gäller. Om ni har batteridrivna ljus på era gravar ser 

vi gärna att ni tar hand om de uttjänta batterierna på ett 

miljövänligt sätt.

Efter nyår är det åter dags att förnya eller teckna grav

skötselavtal. 2025 är det samma priser som 2024. Vad 

som finns att välja på och vad det kostar hittar ni på vår 

hemsida eller så kan ni kontakta expeditionen. Avtalen för 

2025 ska tecknas och betalas senast 31 mars.

En nyhet kan vi också presentera: det är nu möjligt att 

bli begravd på Norregårds begravningsplats. Än så länge 

är det möjligt att välja vanliga kist eller urngravar strax 

väster om parkeringen på det som heter kvarter 3 och 

kvarter 12. Kvarter 12 riktar sig till dem som vill begravs 

enligt muslimsk gravsed. Under 2025 kommer även andra 

områden att öppnas upp för begravning.

Vi ses i kyrkan, församlingshemmet, Kyrkbacksgården, 

kyrkogården och Norregårds begravningsplats.

VAKTMÄSTARNAS HÖRNA

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR ÖNSKAR 
VAKTMÄSTARNA I ÄLMHULTS FÖRSAMLING.

Aktuellt från vaktmästeriet

VI ERBJUDER JUST 
NU EXTRA MÅNGA 
DOPTIDER
Se vår hemsida under 
fliken ”Dop” för mer info.
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Flera arrangemang sker i samarbete med Sensus.

MÅNDAGSCAFÉ
Helgfria måndagar 

3 februari–14 april kl. 14.00–16.00
Församlingshemmet (Storgatan)

Välkommen!

SAMTALSGRUPPEN 
VÅREN 2024

Torsdagar kl. 18 i udda veckor 
med start 16 januari.

Tema: Bordssamtal med Jesus
Ledare: Harald Berglund

Träffarna hålls i Församlingshemmet, 
Storgatan 7.
Välkommen!

STILLA DAG
8 mars 2025 kl. 9.00–ca 17.00

Ledare Berth Löndahl, Malmö.
Tema: Försoningens väg, 

Frihetens väg
Församlingshemmet Älmhult 

(Storgatan)
Pris: 250 kr bg 178-6664 el. Swish 

123 055 34 46 ”Stilla dag”
Anmälan och frågor senast 3 mars 
till Agneta Grimberg 0476 561 86, 

agneta.grimberg@svenskakyrkan.se

FASTEFÖRDJUPNING
(söndagar efter mässan)

Söndag 13 april
”Sveriges kristna arv”. 
Prästen och profes-
sorn Kjell O Lejon.

Söndag 23 mars
”Naturen i Guds 
tjänst”. Biologen Anna 
Grönlund.

Söndag 2 mars
”Livet blir aldrig som 
man tänkt – det kan 
bli bättre!”. Sånger-

skan och författaren 
Lena Maria Vendelius.

Söndag 6 april
”En rät och en avig”. 
Prästen och författa-

ren Sussie Kårlin.

Söndag 16 mars
”Kristen och bio-

fysikalisk kemist”. 
Vicerektorn vid Lunds 

tekniska högskola 
Kristofer Modig.

Söndag 9 februari
”Att växa i tro – en 
personlig berättelse”. 
Studenten och ung-
domsledaren Johan 
Nilsson.

Söndag 9 mars
”Försoningens väg”. 
Prästen och författa-
ren Berth Löndahl.

LUNCHMUSIK I 
ÄLMHULTS KYRKA

Våren 2025

Sista torsdagen i månaden kl. 12:10.
30 januari Boel Dougan

27 februari Johannes Friberg, 
Växjö Maria

27 mars Domkyrkoorganist 
Sten-Inge Petersson

24 april Boel Dougan
22 maj Linda Malm, Växjö Domkyrka 

(OBS datumet!)
Lunchgemenskap i Kyrkbackssalen 

efter konserten.
Välkommen till en skön paus i 

vardagen!

PÅ GÅNG
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ÅTERKOMMANDE I 
ÄLMHULTS FÖRSAMLING

Tisdagar 8.30 Morgonbön
Onsdagar 8.30 Morgonbön
Torsdagar 8.30 Morgonmässa
Start under vecka 2.

Samtalsgruppen (bibelstudiegrupp) var-
annan torsdag kl. 18 i Församlingshem-
met, Storgatan 7, med start 16 januari. 

Måndagscafé helgfria måndagar 
3 februari–14 april kl. 14–16 i 
Församlingshemmet, Storgatan 7.

VÅRTERMINEN 2025

Måndag
Kyrkis (0–6 år) 9.30–12.00
Duvorna (3–5 år) 10.00–11.30
Tisdag
Babytisdag (0–2 år) 9.30–11.30
Onsdag
Noaklubben (5–7 år) 16.00–17.30
Barnkören i Fh (4–7 år) 17.30–18.00
Torsdag
Kyrkis m. musiklek (0–6 år) 9.30–12.00
After School (8–12 år) 14.30–17.00
Unga Röster i Fh (8–12 år) 17.00–18.00
Söndag
Söndagsskola i KBS (3–12 år) 9.45–11.30

Välkommen att vara med!
www.svenskakyrkan.se/almhult
www.facebook.com/almhultsforsamling

Fh = Församlingshemmet, Storgatan 7
KBS = Kyrkbackssalen, vid kyrkan

Få reda på mer om vad som händer i 
Älmhults församling på vår Facebooksida: 
www.facebook.com/almhultsforsamling

Bluegrass, gospel, psalmer, folkmusik, country, 
orgel, musikal och körklassiker.

JUBILATEKÖREN • ÄLMHULTS VOKALENSEMBLE 
• THERESE OCH MARCUS LEJON MED FAMILJ • 

MIA ANDERSSON • BOEL DOUGAN • PER GUNNAR 
PETERSSON OCH MARY CHARD PETERSSON

Öppet hus för alla med mat, dryck och allsång i 
Kyrkbacksgården efter konserten.

Festkonsert
LÖRDAG 1 FEBRUARI KL. 15.00 

I ÄLMHULTS KYRKA

Marcus Lejon
med vänner

FYLLER 
50 ÅR!

Marcus
Lejon

Varmt välkommen!
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November
28 12.10 Lunchmusik med Bengt-Eric Ericsson.
30 18.00 Konsert med Elme storband. Traditionella julsånger för storband.

December
1 10.00 1 Advent • Adventsgudstjänst med Mixturen, Jubilatekören, 
  Barnkören och Unga Röster.
 15.45 Julgranen tänds på torget. Barnkören och Unga Röster.
7 14.00 Julfest i Församlingshemmet. Barnkören och Unga Röster.
8 10-00 2 Advent • Mässa. Konfirmandmedverkan. Solosång.
13 15.00 Luciafirande i Församlingshemmet.
 19.00 Luciahögtid med Jubilatekören och Linnékören. 
  Samarr: Lions Älmhult.
15 10.00 3 Advent • Mässa.
19 12.10 Jullunchmusik med Boel Dougan.
20 19.00 Julkonsert. Jubilatekören, Vokalensemblen, solister och musiker.
22 10.00 4 Advent • Mässa. Mariamusik med Therese Lejon och 
  Boel Dougan.
24 10.00 Julafton • Samling vid krubban. Barnkören och Unga Röster.
 23.00 Julnattsgudstjänst. Jubilatekören.
25 07.00 Juldagen • Julotta. Mixturen. Nils-Olof Svensson, trumpet. 
  Julfrukost i Kyrkbacksgården.
26 10.00 Annandag jul • Mässa.
29 10.00 Söndagen efter Jul • Mässa.
31 16.00 Nyårsafton • Nyårsbön. Sång av Annica Heerman och Boel Dougan.

2025 – Giv o Jesus fröjd och lycka ett nytt år går åter in

Januari
1 16.00 Nyårsdagen • Mässa. Ekumenisk medverkan. 
  Sång av Hanna Lejon.
5 10.00 Söndagen efter Nyår • Mässa.
6 16.00 Trettondedag jul • Familjegudstjänst. Julmusikal 
  ”Vi fick höra sången” med Unga Röster.
12 10.00 1 e Trett • Mässa.
19 10.00 2 e Trett • Mässa. Söndagsskola.
26 10.00 3 e Trett • Mässa. Söndagsskola.
30 12.10 Lunchmusik med Boel Dougan.

Februari
1 15.00 Festkonsert. Marcus Lejon med vänner. Öppet hus (se annons).
2 10.00 Kyndelsmässodagen • Familjemässa. Unga Röster, Jubilatekören  
  och Mixturen.
9 10.00 5 e Trett • Mässa. Söndagsskola. ”Att växa i tro – en personlig  
  berättelse”. Fördjupningsstund med Johan Nilsson.
16 10.00 Septuagesima • Familjegudstjänst. Barnkören och Unga Röster.  
  Utdelning av dopänglar.
23 10.00 Sexagesima • Mässa. Söndagsskola.
27 12.10 Lunchmusik med Johannes Friberg.

Mars
2 10.00 Fastlagssöndagen • Mässa. Söndagsskola. Mixturen och  
  Lena Maria Vendelius. Fördjupningsstund med Lena Maria.

PROGRAM

Adress: Norra Klöxhultsvägen 3, 343 36 Älmhult
Telefon: 0476-561 80
Akuta ärenden utanför kontorstid: 0476-561 83
E-post: almhult.forsamling@svenskakyrkan.se
Personalens e-post: 
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se
(Undantagen är utskrivna nedan. Ej å, ä, ö.)
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/almhult
Expeditionen, 0476-561 80
Öppettider: måndag, tisdag, torsdag, fredag 
kl. 10.00–12.00
Kyrkoherde, ansvarig utgivare
Marcus Lejon 0476-561 83, sms: 0722-255 970
Komminister
Johannes Leckström 0476-561 97, sms: 0727-448 400
Harald Berglund 0476-561 77, sms: 0722-363 011
Organist
Boel Dougan 0476-561 78, sms: 0724-520 671
Kyrkomusiker
Mia Andersson 0476-561 88, sms: 0733-244 723
mia.andersson2@svenskakyrkan.se
Diakon
Agneta Grimberg 0476-561 86, sms: 0706-052 714
Assistent
Malin Johnsson 0476-561 94, sms: 0722-255 972
Annelie Svensson 0476-561 99, sms: 0727-213 500
Ungdomsledare
Johan Nilsson 0476-561 76, sms: 0761-035 565 
johan.nilsson5@svenskakyrkan.se
Pedagog almhult.barn@svenskakyrkan.se
Magdalena Brown 0476-561 84, sms: 0706-156 184
Caroline Eckerdal 0476-561 98, sms: 0725-269 340
Kanslist
Annelie Jönsson 0476-561 81
Kyrkvaktmästare, 0476-561 90
almhult.vaktmastare@svenskakyrkan.se
Arbetsledare: Jonas Svensson 0476-561 92, 
sms: 0767-644 203
jonas.svensson2@svenskakyrkan.se
Daniel Johansson 0476-561 93, sms: 0767-644 264 
daniel.johansson3@svenskakyrkan.se
Johan Grimberg 0476-561 75, sms: 073-147 21 70
Niclas Bozic 0476-561 85, sms: 0706-397 057
Sonja Fogelberg 0476-561 96, sms: 0761-647 792
Husmor
Lena Blomström 0476-561 89, sms: 0767-644 206

Layout och original: Design för Livet, Lund
Foto: församlingen • s. 4: Priscilla du Preez, s. 6 
(bakgrund): Cesar Couto, s. 7 (bakgrund): Fons 
Heijnsbroek
Omslagsfoto: Julafton med Unga Röster och 
Barnkören.
Tryck: Trydells tryckeri, Laholm

VÄLKOMMEN TILL ÄLMHULTS KYRKA!
Mässa och gudstjänst firas varje sön- och helgdag i Älmhults kyrka. 
För senaste information se församlingens hemsida. Välkommen!

ODR Samhällsinformation


